

Wirtualne Targi Książki Empiku: Alek Rogoziński - PREMIERA

kategoria:

on-line

Dla seniorów

Literatura

Spotkania autorskie

autor: Empik

23.05.2020

godz. 16:00

Zapraszamy na premierowe spotkanie z Alkiem Rogozińskim autorem książki „Teściowe muszą zniknąć” (Wydawnictwo W.A.B). Rozmowę poprowadzi Weronika Wawrzkowicz. W trakcie wydarzenia możliwe będzie zadawanie pytań w komentarzach pod streamingiem. Transmisja ze spotkania będzie dostępna na [Facebook.com/empikcom](https://www.facebook.com/empikcom). Spotkanie będzie tłumaczone na język migowy.



The banner features a portrait of Alek Rogoziński on the right. On the left, a red vertical panel contains the author's name 'Alek Rogoziński' in large white letters, the date and time '23.05.2020 godz. 16⁰⁰', and the Facebook link 'Facebook.com/Empikcom'. Below this is a play button icon and a book cover for 'TEŚCIOWE MUSZĄ ZNIKNĄĆ' by Alek Rogoziński, which is a 'KOMEDIA KRYMINALNA'. The Empik logo is at the bottom left. A large red quotation mark icon is in the top right corner.

Na pozór są z dwóch zupełnie różnych bajek. Kazimiera regularnie zasila konto radia Święta Jadwiga i uważa, że największą zgorą naszego kraju są tęczowi, lewactwo i masoni. Maja regularnie paraduje w Marszach Równości, żyje w konkubinacie, a z rzeczy uznawanych za święte uznaje tylko święty spokój. Nic więc dziwnego, że obie serdecznie się nie znoszą. Problem w tym, że syn jednej z nich i córka drugiej są małżeństwem. W dodatku takim, które wpadło w nie lada kłopoty. Kiedy jedno z ich dzieci zostaje oskarżone o morderstwo, a drugie porwane, Kazimiera i Maja muszą połączyć siły, aby udowodnić ich niewinność. Pytanie - czy same się przy tym nie pozabijają? "Teściowe muszą zniknąć" to czternasta powieść Alka Rogozińskiego - kryminalna komedia pomyłek, pełna zwrotów akcji i czarnego humoru.

Wpuść książkę do domu! Wynosimy tradycyjne święto książki na nowy poziom i w dniach 20-26 maja zapraszamy na Wirtualne Targi Książki. To cały tydzień na poznanie nowości wydawniczych i bestsellerów przy wirtualnych stoiskach wydawców, możliwość wzięcia udziału w spotkaniach z autorami książek na żywo i zdobycia ich autografów. A to wszystko w bezpiecznej przestrzeni internetu, w całości online. Nie zabraknie licznych okazji na zakup

książek w niższych cenach.

[Facebook.com/Empikcom](https://www.facebook.com/Empikcom)